10-02-2024 17:22:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande fluxo de moradores transitando pela via oriundos de prédios e condomínios localizados na
região, solicitamos a instalação de iluminação na via mencionada. A vários relatos de acidentes e tentativas de assaltos
a transeuntes, gerando assim sensação de insegurança aos mesmos!

a solicitação de implantação de iluminação em via pública

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, SHOPPING PARK, 38.425-392, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: NA BAIXADO PERTO DOS PREDINHO DA MRV

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 666/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total